平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
(1)平成25年3月期第２四半期累計期間の修正理由
 安定稼働に万全を期すため、クラウドサービスの課金再開時期を変更したことなどが影響し、売上高は計画を下回る見
込みとなりました。一方、同サービスの新規申込の一時停止に伴う販促・広告宣伝活動の抑制のほか、コスト削減に努め
たことから、利益面は計画を上回る見込みとなりました。

(2)平成25年3月期通期業績の見通し
 第3四半期以降に稼働する大規模ハウジング案件やクラウドサービスの正常化、その他既存サービスの新プランリリース
などを見込んでいるため、売上高は当初計画から変更いたしません。また、これらの施策を推進し、持続的な成長を可能と
する体制強化を図るため、利益面も当初計画から変更いたしません。

以 上

平成24年10月16日
各 位

上場会社名 さくらインターネット株式会社
代表者 代表取締役社長 田中 邦裕
（コード番号 3778）
問合せ先責任者 取締役 川田 正貴
（TEL 06-6265-4830）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年４月25日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A)
4,800

～4,900
350

～450
300

～400
180

～220
20.74

～25.35
今回修正予想(B) 4,671 470 441 261 30.10

増減額(B-A)
△228

～△128
20

～120
41

～141
41

～81

増減率(%)
△4.7

～△2.7
4.6

～34.5
10.3

～47.1
18.7

～45.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

4,542 567 539 365 42.15